174A, Vilnius, Lietuva, Mindaugas@autokamera.lt , +37068757610 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: KAUNO ŠVARA, UAB , 132616649, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Statybininkų g. 3, LT-50124, Kaunas, Lietuva , jurate.treikauskiene@svara.lt , +37069959447, 
+37069959447 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 189.17 EUR (Vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai, 17 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.05.03  189.17 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.